

ピザッツ アレルギー情報

2023年9月1日現在

※各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を「●」で表示しております。

※原材料として含まれる以外にも、工場での製造過程や、店舗での調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

※ はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないでください。(5種のメープルピザ、ビストロさつま、秋の恵みのハーフ&ハーフの別添メープルシロップに含まれております)

※ドレッシング、ケチャップなどの別添品は、原則として商品に含んで記載しています。 ※商品の購入については、お客様自身が最終ご判断いただきますようお願いいたします。

※商品の変更等に伴い、随時更新されますのでご注意下さい。

ピザ	生地	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
		小麦	卵	乳	そば	落花生	エビ	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	山芋	いか	さば	さけ	いくら	あわび	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	松茸	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
クォーターベストフォー	パン	●	●	●			●				●		●		●														
	もちもち	●	●	●			●				●		●		●														
	クリスピー	●	●	●			●				●		●		●														
クォータープレミアムチーズリッチ	パン	●	●	●							●		●																
	もちもち	●	●	●							●		●																
	クリスピー	●	●	●							●		●																
ファミリークォーター	パン	●	●	●			●			●	●	●	●		●								●				●		
	もちもち	●	●	●			●			●	●	●	●		●								●				●		
	クリスピー	●	●	●			●			●	●	●	●		●								●				●		
クォーターマイルド	パン	●	●	●							●		●									●							
	もちもち	●	●	●							●		●									●							
	クリスピー	●	●	●							●		●									●							
クォーターガーリック&ペッパー	パン	●	●	●						●	●		●																
	もちもち	●	●	●						●	●		●																
	クリスピー	●	●	●						●	●		●																
クォーターみみドッグ	もちもち	●	●	●						●		●									●								
クォーターモッツアレラ・サンド	クリスピー	●	●	●			●				●		●		●														
ピザッツコンボ	パン	●	●	●							●		●																
	もちもち	●	●	●							●		●																
	クリスピー	●	●	●							●		●																
クイーンマルゲリータ	パン	●	●	●																									
	もちもち	●		●								●																	
	クリスピー	●	●	●																									
ミックスクラシック	パン	●	●	●							●		●																
	もちもち	●		●							●		●																
	クリスピー	●	●	●							●		●																

※各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を「●」で表示しております。

2023年9月1日現在

※原材料として含まれる以外にも、工場での製造過程や、店舗での調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

※ はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないでください。(5種のメープルピザ、ビストロさつま、秋の恵みのハーフ&ハーフの別添メープルシロップに含まれております)

※ドレッシング、ケチャップなどの別添品は、原則として商品に含んで記載しています。 ※商品の購入については、お客様自身が最終ご判断いただきますようお願いいたします。

※商品の変更等に伴い、随時更新されますのでご注意下さい。

ピザ	生地	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
		小麦	卵	乳	そば	落花生	エビ	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	山芋	いか	さば	さけ	いくら	あわび	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	松茸	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
和風チキンロースト	パン	●	●	●						●	●	●	●											●				●		
	もちもち	●	●	●						●	●	●	●											●				●		
	クリスピー	●	●	●						●	●	●	●											●				●		
ピザツツシーフード (旧シーフードマヨ)	パン	●	●	●									●																	
	もちもち	●	●	●									●																	
	クリスピー	●	●	●									●																	
モッツアレラバジル	パン	●	●	●							●																			
	もちもち	●		●							●		●																	
	クリスピー	●	●	●							●																			
バジルイタリアーノ	パン	●	●	●							●		●																	
	もちもち	●		●							●		●																	
	クリスピー	●	●	●							●		●																	
スパイシーミート	パン	●	●	●							●		●																	
	もちもち	●	●	●							●		●																	
	クリスピー	●	●	●							●		●																	
ジャーマンデラックス(トマト)	パン	●	●	●							●		●									●								
	もちもち	●	●	●							●		●										●							
	クリスピー	●	●	●							●		●										●							
クリーミー ジャーマン	パン	●	●	●						●	●		●																	
	もちもち	●	●	●						●	●		●																	
	クリスピー	●	●	●						●	●		●																	
テリヤキスーパーチキン	パン	●	●	●						●	●	●	●											●				●		
	もちもち	●	●	●						●	●	●	●											●				●		
	クリスピー	●	●	●						●	●	●	●											●				●		
もちチキン	パン	●	●	●						●	●	●	●																	
	もちもち	●	●	●						●	●	●	●																	
	クリスピー	●	●	●						●	●	●	●																	

※各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を「●」で表示しております。

2023年9月1日現在

※原材料として含まれる以外にも、工場での製造過程や、店舗での調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

※ はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないでください。(5種のメープルピザ、ピストロきつま、秋の恵みのハーフ&ハーフの別添メープルシロップに含まれております)

※ドレッシング、ケチャップなどの別添品は、原則として商品に含んで記載しています。 ※商品の購入については、お客様自身が最終ご判断いただきますようお願いいたします。

※商品の変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。

ピザ	生地	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
		小麦	卵	乳	そば	落花生	エビ	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	山芋	いか	さば	さけ	いくら	あわび	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	松茸	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
エビプリドリア	パン	●	●	●			●			●	●	●	●																	
	もちもち	●	●	●			●			●	●	●	●																	
	クリスピー	●	●	●			●			●	●	●	●																	
ツナマヨポテト	パン	●	●	●								●									●									
	もちもち	●	●	●								●									●									
	クリスピー	●	●	●								●									●									
アスパラコンボ	パン	●	●	●							●	●																		
	もちもち	●	●	●							●	●																		
	クリスピー	●	●	●							●	●																		
ダブルチーズスパイシー	パン	●	●	●							●	●																		
	もちもち	●	●	●							●	●																		
	クリスピー	●	●	●							●	●																		
シーフードモッツアレラ	パン	●	●	●			●								●															
	もちもち	●		●			●					●			●															
	クリスピー	●	●	●			●								●															
ホットペッパー	パン	●	●	●							●	●																		
	もちもち	●		●							●	●																		
	クリスピー	●	●	●							●	●																		
サルサチヨリソー	パン	●	●	●						●	●	●																		
	もちもち	●	●	●						●	●	●																		
	クリスピー	●	●	●						●	●	●																		
ピザツツプルコギ	パン	●	●	●						●		●															●			
	もちもち	●	●	●						●		●															●			
	クリスピー	●	●	●						●		●															●			
ハワイアン	パン	●	●	●							●																			
	もちもち	●		●							●	●																		
	クリスピー	●	●	●							●																			

※各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を「●」で表示しております。

2023年9月1日現在

※原材料として含まれる以外にも、工場での製造過程や、店舗での調理過程で表示以外のアレルギー物質が混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

※ はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないでください。(5種のメープルピザ、ピストロきつま、秋の恵みのハーフ&ハーフの別添メープルシロップに含まれております)

※ドレッシング、ケチャップなどの別添品は、原則として商品に含んで記載しています。 ※商品の購入については、お客様自身が最終ご判断いただきますようお願いいたします。  
 ※商品の変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。

ピザ	生地	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
		小麦	卵	乳	そば	落花生	エビ	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	山芋	いか	さば	さけ	いくら	あわび	オレンジ	リンゴ	もも	キウイ	ゼラチン	松茸	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
Wツナコーン	パン	●	●	●								●																	
	もちもち	●	●	●								●																	
	クリスピー	●	●	●								●																	
5種のチーズピザ	パン	●	●	●								●																	
	もちもち	●	●	●								●																	
	クリスピー	●	●	●								●																	
マスカルポーネデラックス	パン	●	●	●							●																		
	もちもち	●		●							●	●																	
	クリスピー	●	●	●							●																		
ナポリマルゲリータ	もちもち	●		●							●																		
ペスカトーレ	もちもち	●		●			●				●			●															
カプリチョーザ	もちもち	●		●							●	●		●															
バジルモッツアレラ	もちもち	●	●	●								●																	
クワトロ・フォルマッジョ	もちもち	●	●	●								●																	
季節限定 ビストロきのこ	パン	●	●	●							●	●									●								
	もちもち	●	●	●							●	●									●								
	クリスピー	●	●	●							●	●									●								
季節限定 ビストロさつま	パン	●	●	●							●	●																	
	もちもち	●	●	●							●	●																	
	クリスピー	●	●	●							●	●																	
季節限定 秋の恵みのハーフ&ハーフ	パン	●	●	●							●	●									●								
	もちもち	●	●	●							●	●									●								
	クリスピー	●	●	●							●	●									●								

※各商品に使用している原材料に含まれるアレルギー物質を「●」で表示しております。

2023年9月1日現在

※ はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないでください。(5種のメープルピザ、ビストロさつま、秋の恵みのハーフ&ハーフの別添メープルシロップに含まれております)

※ はちみつを含む商品に関しては、1歳未満の乳児には与えないでください。(5種のメープルピザの別添メープルシロップに含まれております)

※ドレッシング、ケチャップなどの別添品は、原則として商品に含んで記載しています。 ※商品の購入については、お客様自身が最終ご判断いただきますようお願いいたします。

